Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº079 –Data 11/05/2017

Esta é a Edição Nº079 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ABERTURA DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,
torna público o extrato do edital da Chamada Pública nº
03/17, Objeto: contratação de prestação de serviços de
UTI móvel para eventuais corridas para a secretaria
Municipal de Saúde, para atender a demandas de
urgência e emergência do Município. Credenciamento
de 12/05/17 até o dia 31/05/17. Entrega dos envelopes –
até o dia 1°/06/17 às 09h:00min. Informações pelo 37-
3286.1133. Edital na íntegra no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Tatiana Maria
Ribeiro Gomides – Servidora Municipal.